
 
 

UCHWAŁA NR XLII/425/2022 
RADY GMINY CZARNY DUNAJEC 

z dnia 14 lutego 2022 roku 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXIV/336/2021 Rady Gminy Czarny Dunajec z dnia 12 lipca 2021 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Czarny Dunajec 
na dofinansowanie inwestycji z zakresu ochrony środowiska polegającej na wymianie źródeł ogrzewania 

w budynkach i lokalach mieszkalnych na terenie Gminy Czarny Dunajec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372, 1834), art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2021 r. poz. 1973, 1718, 2269, 2127), Rada Gminy Czarny Dunajec, na wniosek Wójta 
Gminy Czarny Dunajec uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXXIV/336/2021 Rady Gminy Czarny Dunajec z dnia 12 lipca 2021 r., 
w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Czarny Dunajec na 
dofinansowanie inwestycji z zakresu ochrony środowiska polegającej na wymianie źródeł ogrzewania 
w budynkach i lokalach mieszkalnych na terenie Gminy Czarny Dunajec, zmienionej uchwałą Nr 
XXXIX/399/2021 r . Rady Gminy Czarny Dunajec z dnia 29 listopada 2021 r., w sprawie zmiany uchwały Nr 
XXXIV/336/2021 Rady Gminy Czarny Dunajec z dnia 12 lipca 2021 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 
udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Czarny Dunajec na dofinansowanie inwestycji z zakresu 
ochrony środowiska polegającej na wymianie źródeł ogrzewania w budynkach i lokalach mieszkalnych na 
terenie Gminy Czarny Dunaje, wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się § 3 ust. 3; 

2) § 5 ust. 1 lit. c otrzymuje następujące brzmienie: „w przypadku Inwestycji, o której mowa w § 3 ust. 1. lit. 
c) niniejszego Regulaminu nie więcej niż 5 000 zł kosztów kwalifikowanych. W sytuacji, gdy 
Wnioskodawca, wnioskuje o montaż nowego źródła ciepła w postaci pompy ciepła wraz z montażem paneli 
fotowoltaicznych, łączna kwota przyznanej dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł kosztów 
kwalifikowanych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący 

 
 

Tadeusz Czepiel 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 lutego 2022 r.

Poz. 1152


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-02-18T14:06:31+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




